
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.55.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                       
Pszów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę :  W załączniku nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta :

- w § 2

a) ust.12  pkt 1 po ppkt 12 dodaje się ppkt 13 o następującym brzmieniu:

„13) prowadzenie postępowań o jednorazowe świadczenie z tytułu urodzenia dziecka,  u którego 
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które 
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu oraz  wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych”,

b) ust. 12 skreśla się  pkt 4.

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 31FE5031-FCD6-481D-92B6-BCAD3B045AC9. Przyjęty Strona 1




